
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO 
INDETERMINATO PER ATTIVITA’ DI ASSISTENZA PRIMARIA A 
PRESTAZIONE ORARIA - GIA’ CONTINUITA’ ASSISTENZIALE - 
PRESSO IL DISTRETTO VCO - ASL VCO

Dott.ssa FERRERO GIULIA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

PREMESSO 
- che la Regione Piemonte con nota prot. n. 15995, classificazione 
14.100.10/5/2017A/A14000/6,10 aveva richiesto la rilevazione degli incarichi vacanti 
ulteriormente residuati - anno 2022, riguardanti il Servizio di Continuità Assistenziale;
- che la Regione Piemonte aveva successivamente proceduto a pubblicare detti incarichi 
vacanti sul Bollettino Ufficiale n. 23 del 09.06.2022, con contestuale emanazione di 
apposito avviso pubblico ai fini del conferimento a copertura degli incarichi vacanti 
formalizzati e pubblicati;
- che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, come fissato 
nell’avviso sopra citato, dalla documentazione agli atti d’ufficio risulta che ha presentato 
istanza di partecipazione esclusivamente la dott.ssa FERRERO Giulia;

PRESO ATTO che la domanda di partecipazione della dott.ssa FERRERO Giulia è stata 
protocollata dall’A.S.L. V.C.O. con n. 40652 del 30.06.2022 ed è pervenuta al Distretto 
VCO in data 20.10.2023;

RITENUTO, di procedere al conferimento all’avente titolo dell’incarico a tempo 
indeterminato in argomento a far data dal 01.11.2023, con contestuale termine dalla 
medesima data dell’incarico a tempo determinato senza procedere a stilare graduatoria in 
quanto il numero degli stessi risulta inferiore a quello degli incarichi da conferire;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi 
di spesa, in quanto sono già stati stimati e contabilizzati in sede di bilancio previsionale 
esercizio 2023;

PRECISATO che l’incarico attiene all’attività di Assistenza Primaria a prestazione oraria, 
già Continuità Assistenziale, presso la SOC Distretto VCO dell’ASL VCO nella sua interezza;

PRECISATO ALTRESI’ CHE l’incarico viene conferito fatte salve le verifiche in ordine al 
possesso dei requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1) DI CONFERIRE alla dott.ssa FERRERO Giulia, per le motivazioni in premessa esposte 
e qui richiamate e nel rispetto di quanto disciplinato dall’A.C.N. 28.04.2022, l’incarico a 
tempo indeterminato nell’attività di Assistenza Primaria ad attività oraria - già 
Continuità Assistenziale - presso la SOC Distretto VCO a far data 01/11/2023, con 
contestuale termine dalla stessa data dell’incarico a tempo determinato 
precedentemente conferito;

2) DI PRECISARE che detto incarico viene conferito fatte salve le verifiche in ordine al 
possesso di tutti i requisiti e alla insussistenza di vincoli di incompatibilità;

3) DI PRECISARE INOLTRE che l’incarico attiene all’attività di Assistenza Primaria a 
prestazione oraria, già Continuità Assistenziale, presso la SOC Distretto VCO dell’ASL 
VCO nella sua interezza;

4) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non derivano oneri aggiuntivi di 
spesa sono già stati stimati e contabilizzati in sede di bilancio previsionale esercizio 
2023;

5) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia e il Referente del Servizio, ognuno per 
quanto di competenza, per gli adempimenti connessi e conseguenti l’assunzione del 
presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-10-30T14:57:01+0000
	Paolo Borgotti




